-te/Àe~ adáiga - sP
- 7cr,,itcd &racávitaitio,  Umealack -

INDICAÇÃO
Camara Municipal de Ibitinga

NONO 1E11E111 111
Protocolo Geral n° 2991/2018

Data: 17/09/2018 Horário: 17:37
Legislativo - IND 626/2018

INDICO A PREFEITURA MUNICIPAL, POR MEIO DO SETOR COMPETENTE,
REALIZE O RECAPE ASFÁLTICO DA RUA JOAQUIM PEREIRA DE SOUZA —
JARDIM NAÇÕES UNIDAS, COM A MÁXIMA URGÊNCIA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A rua aqui citada está com seu leito carroçável totalmente deteriorado, sendo
importante que o setor competente da Prefeitura Municipal providencie o recape de toda
extensão para melhor circulação dos veículos em segurança.

Para melhor visualização do local segue fotocópias para melhor
entendimento da situação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de setembro de 2018.

o Dias 1 arques
ereador — PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•
O

	Page 1
	Page 2